

## **SERGIUSZ FRĄCKOWIAK**

Powołany do Rady Nadzorczej CAM Media SA w dniu 11 marca 2015 roku.

Pan Sergiusz Frąckowiak studiował w Szkole Głównej Handlowej na kierunku Finanse i Bankowość (1997-2003). Posiada licencję Doradcy Inwestycyjnego nr 239 z 2006 roku.

Pan Sergiusz Frąckowiak związany jest z rynkiem kapitałowym od 2004 roku. Pan Sergiusz Frąckowiak kolejno pracował w:

- DWS Polska TFI (2004) jako analityk akcji
- Pekao Pioneer Powszechne Towarzystwo Emerytalne (2004-2006) jako analityk akcji
- Powszechne Towarzystwo Emerytalne „DOM” (2006-2007) jako Doradca Inwestycyjny
- Pekao Pioneer Powszechne Towarzystwo Emerytalne (2007 - 2010) jako Dyrektor Inwestycyjny
- w AEGON Powszechne Towarzystwo Emerytalne (2010-2013) jako Zarządzający Portfelem a następnie Dyrektor Departamentu Zarządzania Aktywami.

Pomiędzy Panem Sergiuszem Frąckowiakiem a członkami Zarządu i innymi członkami Rady Nadzorczej nie występują powiązania rodzinne.

Pan Sergiusz Frąckowiak jest członkiem Rady Nadzorczej spółki Aduma S.A. Poza tym w okresie ostatnich 5 lat Pan Sergiusz Frąckowiak nie był współnikiem żadnej spółki osobowej ani spółki kapitałowej ani nie pełnił funkcji członka organów innych spółek kapitałowych.

W okresie ostatnich 5 lat Pan Sergiusz Frąckowiak nie został skazany wyrokiem sądu. W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Sergiusz Frąckowiak pełnił funkcje członka organów, a także w których był osobą zarządzającą wyższego szczebla.

Pan Sergiusz Frąckowiak nie prowadzi działalności gospodarczej konkurencyjnej w stosunku do przedsiębiorstwa Emitenta.

W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca oficjalne oskarżenia publiczne ani sankcje w stosunku do Pana Sergiusza Frąckowiaka ze strony organów ustawowych ani regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych). Ponadto Pan Sergiusz Frąckowiak nie otrzymał w wyżej wskazanym okresie sądowego zakazu działania, lub zakazu uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta.

Pan Sergiusz Frąckowiak nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.